Приложение №1 к Приказу №16/23 от 15.05.2023г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о созыве повторного внеочередного Общего собрания членов Инфраструктурного

потребительского кооператива «Савоя» (ИПК «Савоя»)

«15» мая 2023 г.

Настоящим, в соответствии с п. 7.5 Устава ИПК «САВОЯ», уведомляю Вас о том,

что 28 мая 2023 года в 12 часов 00 минут по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский

р-н, д. Агалатово, д. 161, актовый зал состоится повторное внеочередное Общее собрание

членов ИПК «САВОЯ».

Начало регистрации: 11 часов 30 минут 28 мая 2023 года;

Окончание регистрации: 12 часов 00 минут 28 мая 2023 года.

Для регистрации на Общем собрании члену кооператива необходимо предъявить

паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.  Представителю – документ,

удостоверяющий личность и подлинник нотариально удостоверенной доверенности.

Повестка дня Общего собрания:

1. Избрание председателя Общего собрания, секретаря и членов счетной комиссии.

2. Утверждение повестки дня Общего собрания.

3. Утверждение порядка принятия решений Общим собранием членов Кооператива.

4. Утверждение отчетов об исполнении смет за 2021 и 2022 годы.

5. Определение основных направлений деятельности Кооператива в 2023 году в

соответствии с разделом А расходной сметы на 2023 год для увеличения резерва для цели

компенсации недостатка оборотных средств (ст. 16.1.). Начисление единовременного

дополнительного взноса в размере 6 944,44 руб.

6. Определение основных направлений деятельности Кооператива в 2023 году в

соответствии с разделом Б расходной сметы на 2023 на асфальтирование объекта

«Благоустройство территории вокруг Административного здания (Дома охраны)».

Начисление единовременного дополнительного взноса в размере 1 563,61 руб.

7. Утверждения Положения о проведении Общего собрания в форме заочного

голосования в ИПК «Савоя».

8. Утверждение проекта 2-го этапа общественной зоны (Площадки для детей

младшего школьного возраста).

С информацией (материалами) по вопросам повестки дня повторного внеочередного

Общего собрания, подлежащей предоставлению лицам, имеющим право на участие в

собрании, можно ознакомиться 24, 25, 26 мая 2023 года с 11 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. по

адресу: Ленинградская обл., Всеволожский р-н, дер. Касимово, ул. Дубовая, уч. № 15, стр.

1 (Дом охраны на въезде в КП «Савоя»).

Председатель ИПК «Савоя»                                                                    К.С. Силин